



Urząd Miejski w Przedborzu

97-570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, tel: /44/ 781 22 61 - 65, fax: /44/ 781 21 80
http://www.przedborz.pl e-mail: umprzedborz@pro.onet.pl

Przedbórz, dn. 09.01.2019r.

Znak: IRŚ.271.1.1.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY PRZEDBÓRZ Z INNYMI PODMIOTAMI**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI **DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu odpowiedzialności dla infrastruktury drogowej w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej możliwości.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do treści klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych proszę o uzupełnienie informacji na temat rodzaju zabezpieczeń stosowanych w mieniu Ubezpieczającego oraz w podległych jednostkach.

Odpowiedź:

Wszelkie dostępne na dzień dzisiejszy informacje na temat zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciw kradzieżowych znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ w tabeli nr 1.

Pytanie nr 4:

W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w odniesieniu do ryzyka zapadania i osuwania się ziemi proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że jedyne budynki wyłączone z eksploatacji to budynek po szkole i budynek gospodarcze w Borowej oraz budynek PTTK w Przedborzu?

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia.

W przypadku braku zgody prosimy o do ograniczenie zakresu do FLEX-y dla budynków wyłączonych z eksploatacji/ pustostanów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia ani też ograniczenia zakresu do FLEX-y dla tego rodzaju budynków.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w przypadku mienia wyłączanego z eksploatacji w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów).

Odpowiedź:

Budynek PTTK – zabezpieczenie zamkami antywłamaniowymi oraz oświetlenie uliczne.
Budynek po byłej szkole, budynek gospodarczy – zabezpieczenie zamkami antywłamaniowymi, oświetlenie uliczne oraz ogrodzenie terenu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek budynki. Jeśli tak, to prosimy podać które i o jakiej wartości,

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza w okresie ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji żadnego budynku.

Pytanie nr 8:

Proszę o wprowadzenie w ryzyku kradzieży zwykłej franszyzy redukcyjnej w wysokości 300 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 9:

Proszę o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokości 1000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie nr 10:

Czy do ubezpieczenia są zgłoszone instalacje solarne lub fotowoltaiczne, jeśli tak, proszę o podanie łącznej wartości przyjętej do ubezpieczenia

Odpowiedź:

Do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje solarne i fotowoltaiczne. Wartości zostały podane w załączniku nr 5 do SIWZ w tabeli nr 2 oraz w programie ubezpieczenia.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie są i nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 12:

Prosimy o wprowadzenie zapisu dla odpowiedzialności cywilnej z tyt. Organizacji imprez, że pokazy sztucznych ogni będą przeprowadzane wyłącznie przez podmioty zajmujące się tą działalnością profesjonalnie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 14:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17/01/2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie nr 15:

W odniesieniu do instalacji fotowoltaicznych/ solarnych- prosimy o podanie informacji, czy są one jeszcze w okresie gwarancji, jeśli tak- do kiedy.

Odpowiedź:

Instalacje fotowoltaiczne i solarne są jeszcze w okresie gwarancji.

Pytanie nr 16:

Które z pojazdów **nie mają** być objęte ubezpieczeniem NNW? W szczególności chodzi mi o następujące:

przyczepa lekka ciężarowa NIEWIADOW, nr rej. ERA Y138

przyczepa lekka BORO, nr rej. ERA 4FX8

ciężarowy do wywozu śmieci VOLVO, nr rej. ERA 16E4 (czasowo wycofany z ruchu)

autobus SETRA, nr rej. ERA 32M4 (czasowo wycofany z ruchu)

KOSIARKA PŁUG ŚNIEŻNY TRAKTOREK STIGA ESTATE

Odpowiedź:

Pojazdy wymienione poniżej nie mają być objęte ubezpieczeniem NNW:

- Niewiadów nr rej. ERA Y138

- Boro nr rej. ERA 4FX8

- Volvo nr rej. ERA 16E4

- Setra nr rej. ERA 32M4

- kosiarka STIGA ESTATE

Pytanie nr 17:

Przeznaczenie pojazdów specjalnych:

1	Star	P244L	05803	37345	ERA 09EG	Specjalny
2	Star	266	7319645	41475	ERA 3W66	specjalny
3	Jelcz	004M	20162	TT90010052	PKV 6206	Specjalny
4	Lublin 3	33-52	SUL330412X0038004		ERA G933	Specjalny

Odpowiedź:

Pojazdy te są pojazdami pożarniczymi.

Pytanie nr 18:

Proszę o potwierdzenie, czy ubezpieczenie assistance ma obejmować wyłącznie następujące pojazdy:

8	Skoda	Octavia	TMBDT21Z8B203 7290	ERA 7PU5	osobowy	1598		11.10.2010		5	2010
9	Volkswagen	Caravelle	WV2ZZZ7HZEH0 72342	ERA9R S7	Osobowy	1968	Autoalarm, Immobiliizer	19.03.14	18.03.17	9	2013

Odpowiedź:

Ubezpieczeniem ASS mają być objęte pojazdy:

- Skoda ERA 7PU5
- Volkswagen ERA 9RS7

Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 09.01.2019 r. na:

- 1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
- 2) stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>,
- 3) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- 4) a/a.

BURMISTRZ

mgr inż. Miłosz Naczyński